

**Lowani ApS**  
Avderødvej 27 C  
2980 Kokkedal  
CVR-nr. 31427053

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Wadum Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Lowani ApS  
Avderødvej 27 C  
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 31427053  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Jesper Wadum Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalinteresser i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.357 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.000.000</b>	<b>4.750.000</b>
Administrationsomkostninger		(1.368.518)	(1.490.166)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.631.482</b>	<b>3.259.834</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		640.932	565.585
Andre finansielle omkostninger		(212.904)	(177.811)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.059.510</b>	<b>3.647.608</b>
Skat af årets resultat	2	(1.702.095)	2
<b>Årets resultat</b>		<b>1.357.415</b>	<b>3.647.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		636.230	3.009.251
Overført resultat		721.185	(1.361.641)
		<b>1.357.415</b>	<b>3.647.610</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.385.878	17.250.027
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>18.385.878</b>	<b>17.250.027</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.385.878</b>	<b>17.250.027</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		322.590	335.057
Periodeafgrænsningsposter		88.118	119.009
<b>Tilgodehavender</b>		<b>410.708</b>	<b>454.066</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>119.231</b>	<b>23.667</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>529.939</b>	<b>477.733</b>
<b>Aktiver</b>		<b>18.915.817</b>	<b>17.727.760</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.610.881	4.974.651
Overført overskud eller underskud		5.742.761	5.021.576
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.478.642</u></b>	<b><u>12.121.227</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.534.233	5.472.659
Gæld til associerede virksomheder		108.333	108.333
Skyldig selskabsskat		1.702.095	0
Anden gæld		92.514	25.541
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.437.175</u></b>	<b><u>5.606.533</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.437.175</u></b>	<b><u>5.606.533</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>18.915.817</u></b>	<b><u>17.727.760</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.974.651	5.021.576
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	636.230	721.185
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.610.881</b>	<b>5.742.761</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	2.000.000	12.121.227
Udbetalt ordinært udbytte	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.357.415
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>0</b>	<b>11.478.642</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	668.428	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>1.033.667</u>	<u>(2)</u>
	<u>1.702.095</u>	<u>(2)</u>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		12.275.375
Tilgange		<u>499.622</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>12.774.997</u>
Opskrivninger primo		4.974.652
Andel af årets resultat		<u>636.229</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>5.610.881</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>18.385.878</u>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EMKA Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
